

## KV Ejendomme, Ribe ApS

Saltgade 3, Ribe

(CVR-nr. 34 59 17 76)

## Årsrapport for 2015/16

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2016.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KV Ejendomme, Ribe ApS Saltgade 3 6760 Ribe
	CVR-nr: 34 59 17 76 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 30.541, hvilket er tilfredsstillende.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
Resultat af udlejning	57.318	51
Andre eksterne omkostninger	-11.129	-12
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>46.189</b>	<b>39</b>
Afskrivning på anlægsaktiver	-6.686	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>39.503</b>	<b>32</b>
Renteindtægter o. lign.	2.167	0
Renteudgifter o.lign.	-4.413	-3
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>37.257</b>	<b>29</b>
1 Skat af årets resultat	-6.716	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>30.541</b>	<b>21</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.541	21
Overført resultat	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>30.541</b>	<b>21</b>

**Balance 30. juni**  
**Aktiver**

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Investeringsejendomme	1.070.938	1.077
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.070.938</b>	<b>1.077</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.070.938</b>	<b>1.077</b>
Andre tilgodehavender	9.271	10
Udskudt skatteaktiv	2.942	0
Periodeafgrænsningsposter	1.455	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.668</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>44.973</b>	<b>108</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>58.641</b>	<b>119</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.129.579</b>	<b>1.196</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	965.685	966
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.541	21
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.076.226</b>	<b>1.067</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.356	86
Selskabsskat	9.658	8
Anden gæld	25.089	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>53.353</b>	<b>129</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>53.353</b>	<b>129</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.129.579</b>	<b>1.196</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Nærtstående parter		

## Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat	9.658	8		
Regulering af udskudt skat	-2.942	0		
	<u>6.716</u>	<u>8</u>		
		<b>Investerings- ejendomme</b>		
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. juli 2015		1.084.310		
Årets tilgang		0		
Afgang i årets løb		0		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u>1.084.310</u>		
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-6.686		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0		
Af-/nedskrivninger		-6.686		
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u>-13.372</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u>1.070.938</u>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat disponering</b>	<b>30/6 2016</b>
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	965.685	0	0	965.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.786	-20.786	30.541	30.541
	<u>1.066.471</u>	<u>-20.786</u>	<u>30.541</u>	<u>1.076.226</u>

## Noter

2016                      2015  
(tkr.)

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Keld Vestergaard Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 5 Nærtstående parter

KV Ejendomme, Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Keld Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe.

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Spirrevippenshop.dk A/S, Nederdammen 37, 6760 Ribe.

Mr. Keld Vestergaard ApS, Saltgade 1, 6760 Ribe.

Klunz ApS, Saltgade 22, 6760 Ribe.

Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.